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Så blev det tid til vores årlige julefrokost, det er 
jo den eneste hvor vores bedre halvdeler også er 
inviteret med til i ARS regi. Det gør bestemt ikke 
aftenen mindre vellykket. Der var ikke så stor 
tilslutning som de senere år, så Formand Per 
kunne ikke lige se os i Østergårdens store 
gildesal. Han tog herefter en hurtig beslutning og 
kontaktede AG og selvom hun egentlig ikke 
havde meldt sig til, så satte hun lige alle sejl til. 
Aflyste hvad hun ellers havde på tapetet, hun 
lejede festlokalet på Vejrmøllen, pyntede og 
hyggede, ja selv WC’et kom i julestemning, 
derudover lavede hun grønlangkål og brunede 
kartofler. Hende AG har vi godt nok været 
heldige med. Så en meget stor tak til AG.

Aftenen startede som sidste år. Henriette og 
Michael havde igen været meget opfindsomme 
med bordkort, et lille kort med en tekst og så når 
man havde fundet den tekst man synes passede på
en, så måtte man åbne kortet og se om ens billede
var der i. Dette gav jo anledning til at man lige fik
rusket op i ens billede af sig selv. Der var nogle 
stykker der måtte åbne mange kort for at finde sin
plads.

En meget stor fejl havde sneget sig ind i år, det 
var at der ingen røde sild var, det er simpelt hen et
must i ARS, da vi næsten alle er meget glade for 
de røde sild. Men ellers manglede der bestemt 
ikke noget, det var både lækker mad og rigeligt af
det. Per havde dog købt ekstra, fordi der på 
billedet var nogle retter i små skåle og til hans 
store skræk, så troede han også, at det kom i små 
skåle. I Rideselskabet er vi nemlig udover at være
gode til at synge, også gode til at spise.

Maibritt og Robert havde igen sørget for lidt 
underholdning, en pakke der havde tekst på sig og
så kunne man ellers levere den rundt til enten den
med den største næse eller det flotteste hår, der 
var mange sjove tekster, men endte dog med at 
lande ved AG, som den mest hjælpsomme i 
Rideselskabet og det var altså fuldt fortjent.

Der var selvfølgelig også skønsang, vi blev dog 
enige om der skal skrives nogle flere vers, i det vi
har fået mange nye medlemmer. Robert som har 
så svært ved at sige nej, blev straks sat på posten 



og han kan virkelig ikke sige nej. Så det glæder vi
os til at høre til næste år.

Vores store julelotteri gav igen anledning til at 
pengene sad løst på medlemmerne, der var mange
flotte gaver, Aase havde rigtig været i gemmerne 
og stod nok for over halvdelen af gaverne, og der 
var virkelig rift om dem. Anna kom med meget 
fine postkort hun selv har malet og fået trykt. 
Lenes far som plejer at donere hjemmelavede 
saltkar var desværre ikke blevet spurgt, så der må 
være et par ekstra saltkar næste år.

Igen en meget dejlig aften i selskab med de 
skønne mennesker fra Aalborg Rideselskab, det 
kan godt være at vi ikke rider så godt, men feste 
det kan vi altså. Og en stor tak til dem der lægger 
et stort stykke arbejde for at vi kan have en dejlig 
aften
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Der findes flere billeder under fotos 2014
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